

Dodavatel
Jan PobrřisloAnt. Dřevy 115
273 42 Stehelčevy
Česká republika

IČ: 01133926 DIČ: CZ8810040415

**Kontaktní údaje**

E-mail: pobrisloj@centrum.cz

Mobil: +420721610100

Web: www.j-r-servis.cz

Způsob úhrady: **Převodem****Cenová nabídka**

CN1223163

**Odběratel****Gymnázium Joachima Barranda, Beroun, Talichova 824**Talichova 824
266 01 Beroun
Česká republika
IČ: 47558407**Bankovní účet****1741561002/5500****IBAN: CZ65 5500 0000 0017 4156 1002****SWIFT: RZBCCZPP****Datum**vystavení: **21.12.2023**platnosti do: **20.01.2024**

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Bezpečnostní vložka FAB SGHK 300 D, 29x35	26,00 ks	1 144,00	21	29 744,00	6 246,24	35 990,24
Bezpečnostní vložka FAB SGHK 300 D, 40x50	8,00 ks	1 346,00	21	10 768,00	2 261,28	13 029,28
Bezpečnostní vložka FAB SGHK 300 D, 40x40	8,00 ks	1 265,00	21	10 120,00	2 125,20	12 245,20
Bezpečnostní vložka FAB SGHK 300 D, 40x60	1,00 ks	1 426,00	21	1 426,00	299,46	1 725,46
Sleva 10 % na materiál	1,00 kpl	-5 205,80	21	-5 205,80	-1 093,22	-6 299,02
Montáž/demontáž vložky	43,00 ks	150,00	21	6 450,00	1 354,50	7 804,50
Zaměření vložky	43,00 ks	50,00	21	2 150,00	451,50	2 601,50
Doprava včetně manipulace (zaměření, montáž)	128,00 km	15,00	21	1 920,00	403,20	2 323,20

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	57 372,20	12 048,16	69 420,36
CELKEM	57 372,20	12 048,16	69 420,36

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem: **69 420,36 Kč**